
Jungsenioren Challenge Tour BB - 27.10.2023
Ergebnisliste
Vierball - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Faktor: 100%

18-Loch Platz - BGCG Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 123 Course: 72.2 Stand: 27.10.23, 18:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Inserra, Fabio Pankow v. Berlin, GC   0,1P/ -1

Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  14,2/ 15  37  43
2 Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC   3,7/  3

Schmidt, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   5,7/  6  36  42
3 Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   6,9/  7

Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  15,5/ 17  35  47
* Groujean, René GC Golf in Wall   9,0/  9

Nowicka, Norbert GC Golf in Wall  21,7/ 23  35  49
* Hosch, Fabian Ber GC Stolper Heide  16,9/ 18

Ottowitz, Alexander Ber GC Stolper Heide   9,5/ 10  35  50
* Kühn, Christoph Berlin Prenden, GC   7,1/  7

Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   9,8/ 10  35  43
7 Jaretzke, Sascha Ber GC Stolper Heide  10,6/ 11

Wilhelm, Christian Ber GC Stolper Heide   8,1/  8  33  43
* Rault, Clément Ber GC Stolper Heide   6,7/  7

Behrens, Carsten Ber GC Stolper Heide  13,0/ 14  33  43
9 Lissner, Tobias Ber GCC Motzener See   7,9/  8

Lenner, Christian Ber GCC Motzener See  24,7/ 27  31  44
10 Schieferdecker, Robert Ber GCC Motzener See  10,5/ 11

Körner, Mike Ber GCC Motzener See  10,8/ 11  29  40
* Perschke, Markus GolfRange Berlin  10,8/ 11

Aschenbach, Jens GolfRange Berlin  10,8/ 11  29  40
* Wehowski, Tobias Wilkendorf Golfpark  18,2/ 20

Walle, Halko Wilkendorf Golfpark  14,0/ 15  29  49
* Schön, Sebastian Berlin Prenden, GC  12,1/ 13

Streckfuß, Dennis Berlin Prenden, GC  11,6/ 12  29  42
14 Lenz, Robert Berlin Prenden, GC   9,1/  9

Schugk, Sören Berlin Prenden, GC  17,4/ 19  28  39
* Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   8,8/  9

Betzholz, Frank Pankow v. Berlin, GC  10,2/ 11  28  38
16 Schilling, Lutz Seddiner See, G&CC  10,2/ 11

Wilding, Thomas Seddiner See, G&CC  13,4/ 14  27  41
* de Longueville, Jan Maurice  16,6/ 18

Doran, Peter  24,9/ 27  27  50
* Stohmann, Hans-Wernher Kallin, GC  16,6/ 18

Gehse, Alexander Kallin, GC   6,4/  6  27  37
19 Höche, Thorsten Berlin-Wannsee, G&LC  11,5/ 12

Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&LC  10,0/ 10  26  36
* Hoffschlaeger, Bernd C. Ber GCC Motzener See  11,7/ 12

Engelhardt, Uwe Ber GCC Motzener See  20,2/ 22  26  41
* Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  15,2/ 16

Bissendorf, Andreas GolfRange Berlin  18,2/ 20  26  44
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* Mertens, Adrian Berlin-Wannsee, G&LC  12,5/ 13
Jäger, Christian Berlin-Wannsee, G&LC  20,8/ 22  26  41

** Schultze, Reiner Kallin, GC  19,9/ 21
Zimmermann, Norman Kallin, GC   5,8/  6  26  39

* Farber, Leszek GolfRange Berlin  11,9/ 13
Dantas Wagner, Klaus GolfRange Berlin  23,7/ 26  26  44

* Lipp, Hauke Seddiner See, G&CC  16,2/ 17
Nissen, Volker Seddiner See, G&CC  19,7/ 21  26  46

26 Entian, Frank Wilkendorf Golfpark  18,0/ 19
Roder, Henning Wilkendorf Golfpark  20,3/ 22  25  45

* Janz, Lars Gross Kienitz, GC  14,6/ 16
Stüber, Christian Gross Kienitz, GC  15,7/ 17  25  42

* Schmidt, Michael  13,0/ 14
Linkogel, Stefan  18,4/ 20  25  43

* Pospiech, Andreas Ber GC Stolper Heide  12,6/ 13
Kaufmann, Nicolai Ber GC Stolper Heide  16,9/ 18  25  39

* Rodewald, Stefan Kallin, GC  13,2/ 14
Fischer, Klaus Kallin, GC  24,7/ 27  25  43

31 Howe, Sebastian GolfRange Berlin  10,7/ 11
Riese, Kai GolfRange Berlin  15,8/ 17  24  38

* Reinecke, Guido Berlin-Wannsee, G&LC  10,1/ 11
Cremer, Ralph Berlin-Wannsee, G&LC  16,4/ 18  24  37

* Erdmann, Thomas Ber GCC Motzener See  14,3/ 15
Brandt, Mike Ber GCC Motzener See  16,9/ 18  24  40

34 Hoff, Sascha GC Golf in Wall  13,8/ 15
Stegemann, Sven-Christoph GC Golf in Wall  17,0/ 18  23  40

* Behm, Ulrich GC Golf in Wall  13,3/ 14
Beneke, Jens GC Golf in Wall  18,5/ 20  23  41

* Niedlich, Christian Seddiner See, G&CC  12,6/ 13
Fuchs, Christian Seddiner See, G&CC  20,8/ 22  23  39

* Vogel, Lars Gross Kienitz, GC  11,0/ 12
Brückner, Roland Gross Kienitz, GC  22,9/ 25  23  41

38 Becker, Matthias Seddiner See, G&CC  18,1/ 19
Rischke, Christian Seddiner See, G&CC  20,8/ 22  22  43

* von der Heyde, Maximilian GC Golf in Wall  12,2/ 13
Schulte, Claus GC Golf in Wall  20,1/ 22  22  37

40 Guse, Stefan Berlin-Wannsee, G&LC  10,8/ 11
von Bassenheim, Joaquin Berlin-Wannsee, G&LC  14,8/ 16  21  34

* Hirschmann, Olaf Gross Kienitz, GC  11,8/ 12
Schadow, Markus Gross Kienitz, GC  15,9/ 17  21  35

* Weber, Thomas Wilkendorf Golfpark  13,5/ 14
Brandt, Peter Wilkendorf Golfpark  26,5/ 29  21  37

43 Krause, Norbert  21,3/ 23
Schmidt, Oliver  22,5/ 24  20  44

44 Buhmann, Manfred Wilkendorf Golfpark  20,6/ 22
Moosbrugger, Markus Wilkendorf Golfpark  13,1/ 14  19  36

45 Weitz, Julian Pankow v. Berlin, GC  15,8/ 17
Würzberg, Ulrich Pankow v. Berlin, GC  20,6/ 22  18  39

46 Wilms, Oliver Mahlow, GC   8,6/  9
Unger, Peter Mahlow, GC  24,8/ 27  17  31

* Stendel, Marcel Gross Kienitz, GC  18,1/ 19
Koch, Moritz Gross Kienitz, GC  17,1/ 18  17  32

48 Weiß, Wolfgang Kallin, GC  18,8/ 20
Schmidt, Gerald Kallin, GC  17,6/ 19  16  36

* Schmidt, Carlo Mahlow, GC  22,2/ 24
Kundis, Patrick Mahlow, GC  26,3/ 29  16  39

50 Schröder, Michael  10,0/ 10
Höhfeld, Dr. Ingo  16,9/ 18  14  26
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51 Jauch, Andy Mahlow, GC  17,1/ 18
Stier, Christopher Mahlow, GC  18,1/ 19  10  23

* Weiler, Carsten Mahlow, GC  37,1/ 31
Neeb, Thomas Mahlow, GC  27,8/ 30  10  34

Netto
1 1 Hosch, Fabian Ber GC Stolper Heide  16,9/ 18

Ottowitz, Alexander Ber GC Stolper Heide   9,5/ 10  35  50
* de Longueville, Jan Maurice  16,6/ 18

Doran, Peter  24,9/ 27  27  50
3 Wehowski, Tobias Wilkendorf Golfpark  18,2/ 20

Walle, Halko Wilkendorf Golfpark  14,0/ 15  29  49
* Groujean, René GC Golf in Wall   9,0/  9

Nowicka, Norbert GC Golf in Wall  21,7/ 23  35  49
5 Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   6,9/  7

Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  15,5/ 17  35  47
6 Lipp, Hauke Seddiner See, G&CC  16,2/ 17

Nissen, Volker Seddiner See, G&CC  19,7/ 21  26  46
7 Entian, Frank Wilkendorf Golfpark  18,0/ 19

Roder, Henning Wilkendorf Golfpark  20,3/ 22  25  45
8 Krause, Norbert  21,3/ 23

Schmidt, Oliver  22,5/ 24  20  44
* Farber, Leszek GolfRange Berlin  11,9/ 13

Dantas Wagner, Klaus GolfRange Berlin  23,7/ 26  26  44
* Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  15,2/ 16

Bissendorf, Andreas GolfRange Berlin  18,2/ 20  26  44
* Lissner, Tobias Ber GCC Motzener See   7,9/  8

Lenner, Christian Ber GCC Motzener See  24,7/ 27  31  44
12 Becker, Matthias Seddiner See, G&CC  18,1/ 19

Rischke, Christian Seddiner See, G&CC  20,8/ 22  22  43
* Inserra, Fabio Pankow v. Berlin, GC   0,1P/ -1

Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  14,2/ 15  37  43
* Schmidt, Michael  13,0/ 14

Linkogel, Stefan  18,4/ 20  25  43
* Jaretzke, Sascha Ber GC Stolper Heide  10,6/ 11

Wilhelm, Christian Ber GC Stolper Heide   8,1/  8  33  43
* Kühn, Christoph Berlin Prenden, GC   7,1/  7

Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   9,8/ 10  35  43
* Rault, Clément Ber GC Stolper Heide   6,7/  7

Behrens, Carsten Ber GC Stolper Heide  13,0/ 14  33  43
* Rodewald, Stefan Kallin, GC  13,2/ 14

Fischer, Klaus Kallin, GC  24,7/ 27  25  43
19 Janz, Lars Gross Kienitz, GC  14,6/ 16

Stüber, Christian Gross Kienitz, GC  15,7/ 17  25  42
* Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC   3,7/  3

Schmidt, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   5,7/  6  36  42
* Schön, Sebastian Berlin Prenden, GC  12,1/ 13

Streckfuß, Dennis Berlin Prenden, GC  11,6/ 12  29  42
22 Schilling, Lutz Seddiner See, G&CC  10,2/ 11

Wilding, Thomas Seddiner See, G&CC  13,4/ 14  27  41
* Hoffschlaeger, Bernd C. Ber GCC Motzener See  11,7/ 12

Engelhardt, Uwe Ber GCC Motzener See  20,2/ 22  26  41
* Behm, Ulrich GC Golf in Wall  13,3/ 14

Beneke, Jens GC Golf in Wall  18,5/ 20  23  41
* Mertens, Adrian Berlin-Wannsee, G&LC  12,5/ 13

Jäger, Christian Berlin-Wannsee, G&LC  20,8/ 22  26  41
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* Vogel, Lars Gross Kienitz, GC  11,0/ 12
Brückner, Roland Gross Kienitz, GC  22,9/ 25  23  41

27 Hoff, Sascha GC Golf in Wall  13,8/ 15
Stegemann, Sven-Christoph GC Golf in Wall  17,0/ 18  23  40

* Schieferdecker, Robert Ber GCC Motzener See  10,5/ 11
Körner, Mike Ber GCC Motzener See  10,8/ 11  29  40

* Perschke, Markus GolfRange Berlin  10,8/ 11
Aschenbach, Jens GolfRange Berlin  10,8/ 11  29  40

* Erdmann, Thomas Ber GCC Motzener See  14,3/ 15
Brandt, Mike Ber GCC Motzener See  16,9/ 18  24  40

31 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  22,2/ 24
Kundis, Patrick Mahlow, GC  26,3/ 29  16  39

* Lenz, Robert Berlin Prenden, GC   9,1/  9
Schugk, Sören Berlin Prenden, GC  17,4/ 19  28  39

* Schultze, Reiner Kallin, GC  19,9/ 21
Zimmermann, Norman Kallin, GC   5,8/  6  26  39

* Pospiech, Andreas Ber GC Stolper Heide  12,6/ 13
Kaufmann, Nicolai Ber GC Stolper Heide  16,9/ 18  25  39

* Weitz, Julian Pankow v. Berlin, GC  15,8/ 17
Würzberg, Ulrich Pankow v. Berlin, GC  20,6/ 22  18  39

* Niedlich, Christian Seddiner See, G&CC  12,6/ 13
Fuchs, Christian Seddiner See, G&CC  20,8/ 22  23  39

37 Howe, Sebastian GolfRange Berlin  10,7/ 11
Riese, Kai GolfRange Berlin  15,8/ 17  24  38

* Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   8,8/  9
Betzholz, Frank Pankow v. Berlin, GC  10,2/ 11  28  38

39 Reinecke, Guido Berlin-Wannsee, G&LC  10,1/ 11
Cremer, Ralph Berlin-Wannsee, G&LC  16,4/ 18  24  37

* Stohmann, Hans-Wernher Kallin, GC  16,6/ 18
Gehse, Alexander Kallin, GC   6,4/  6  27  37

* Weber, Thomas Wilkendorf Golfpark  13,5/ 14
Brandt, Peter Wilkendorf Golfpark  26,5/ 29  21  37

* von der Heyde, Maximilian GC Golf in Wall  12,2/ 13
Schulte, Claus GC Golf in Wall  20,1/ 22  22  37

43 Höche, Thorsten Berlin-Wannsee, G&LC  11,5/ 12
Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&LC  10,0/ 10  26  36

** Weiß, Wolfgang Kallin, GC  18,8/ 20
Schmidt, Gerald Kallin, GC  17,6/ 19  16  36

* Buhmann, Manfred Wilkendorf Golfpark  20,6/ 22
Moosbrugger, Markus Wilkendorf Golfpark  13,1/ 14  19  36

46 Hirschmann, Olaf Gross Kienitz, GC  11,8/ 12
Schadow, Markus Gross Kienitz, GC  15,9/ 17  21  35

47 Guse, Stefan Berlin-Wannsee, G&LC  10,8/ 11
von Bassenheim, Joaquin Berlin-Wannsee, G&LC  14,8/ 16  21  34

* Weiler, Carsten Mahlow, GC  37,1/ 31
Neeb, Thomas Mahlow, GC  27,8/ 30  10  34

49 Stendel, Marcel Gross Kienitz, GC  18,1/ 19
Koch, Moritz Gross Kienitz, GC  17,1/ 18  17  32

50 Wilms, Oliver Mahlow, GC   8,6/  9
Unger, Peter Mahlow, GC  24,8/ 27  17  31

51 Schröder, Michael  10,0/ 10
Höhfeld, Dr. Ingo  16,9/ 18  14  26

52 Jauch, Andy Mahlow, GC  17,1/ 18
Stier, Christopher Mahlow, GC  18,1/ 19  10  23

Nearest-to-the-Pin (Herren)
1 Wilhelm, Christian Ber GC Stolper Heide   8,1/  8
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Longest Drive
1 Inserra, Fabio Pankow v. Berlin, GC   0,1P/ -1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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